

## ביקור בסקופוסטק

מאז אוגוסט 2001 לא כונסה מועצת המנהלים של סקופוסטק. במהלך התקופה (ועוד לפני כן) ביני הוציא מהמפעל כספים מעבר למה שהיה רשאי על פי החלטות של מועצת המנהלים. אין חלילה טענה שלקח את הכספים לעצמו אלא השתמש בהם לכיסוי חובות של מעין צבי, אך בכל זאת ההליך לא היה תקין. אפילו את הרזרבה המינימלית הדרושה להמשך תפעול של המפעל ביני הוציא ולכן, זה מספר חודשים יש קושי רב בתפעול השוטף.

ולסיום נוסף עוד עלבון צורב, כתוצאה מפרסום כוזב ומטעה לציבור (אולי כדי לכסות על המעשים).

כאשר התקיימו דיונים על המצב התזרימי הקשה (של הקיבוץ) והצעות לקיצוצים. בדף שהוגש לחברים לאותו דיון, בצד הצעות לקיצוצים, נרשמו הוצאות הקיבוץ, הוצאות חדשות, אובדן הכנסות וכו'. אחד הסעיפים שהופיע שם היה: עלות תנאים סוציאליים לחברים עובדי סקופוסטק - 240 אש"ח בשנה. לא היה ולא נברא! אומר רג'י. בשנת 2000 לא היו כל הפרשות סוציאליות לטובת חברים; בשנת 2001 הפרשות היו בגובה כ-70 אש"ח (ומרבית הסכום מתקזזת ע"י הוצאת אותם החברים מקופת הפנסיה של הקיבוץ).

שני דברים ניתנים להאמר בהקשר של ביני וסקופוסטק, וחשוב לרג'י להגיד את שניהם.

ביני נתן לא מעט עצות והנחיות לא מועילות לסקופוסטק, אך לא נשכח לו שהוא הכח שדחף להפיכתו ממחלקה במפעל סקופוס, למפעל עצמאי, ובכך תרם להצלחתו.

נכנסים, עוברים בין פינותיהן של המזכירות בחלל שהיה עד לא מכבר לובי כניסה, אל חדרו של רג'י אברהמס, מנהל סקופוסטק. הפעם הקודמת שכתבנו על סקופוסטק ביומן היתה זמן קצר לאחר תחילת הנפילה של ההיי טק, ההשפעות הורגשו במפעל ועם זאת היה סיכוי לשמור על רווחיות ולעבור את המשבר.

שואלים את רג'י מה המצב הנוכחי. הסיכוי לשרוד ולשמור על רווחיות התממש. סימנו את שנת 2001 ברווח. רווח זהה, פחות או יותר לזה של השנה שקדמה לה. כלומר, מגמת העליה של השנים הקודמות נבלמה. אבל מצליחים להחזיק מעמד, לעשות עסקים, לייצר מוצרים מעולים, ויש לנו מספיק אורך נשימה לחפש כיוונים חדשים, שבהם נוכל לחדש את הצמיחה. בשנה שחלפה יצרנו חדירה יפה לתחום המוצרים לרפואה. עובדים על כיוונים נוספים שאי אפשר לפרסם אותם עדיין.

עד כאן החלק האינפורמטיבי של הביקור, אולם רג'י ביקש גם לומר את מה שעל ליבו.

## שיחה עם רג'י

### - מסר לציבור

רג'י רצה מזמן לכתוב הבהרה לציבור ורק עכשיו נרגע מספיק מהכעס שתקף אותו כאשר התרחשו הדברים שדורשים הבהרה. נרגע מספיק כדי למסור דרכנו ולא כדי לכתוב בעצמו.

לדברי רג'י נעשו ע"י ביני אורחן מעשים לא תקינים, הנוגדים החלטות של מועצות מנהלים והנהלות, שביני עצמו עמד בראשן והשתתף בקבלת החלטות.